



JIC Development ApS

Bjerggade 21
6200 Aabenraa
CVR-nr. 39707713

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Casper Anker Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JIC Development ApS
Bjerggade 21
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 39707713
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Ivan Sørensen, formand
Jan Juul Karup
Casper Anker Jørgensen

Direktion

Casper Anker Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er investering i og udvikling af jord og ejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har afhændet kapitalandelene i den i 2019 nystiftede dattervirksomhed JIC Haderslev ApS for en pris svarende til kostprisen. Salget her dermed ikke påvirket årets resultat.

Selskabet har overdraget den betingede købsaftale til et jordstykke i Uhrhøj ved Vejle til selskabet SJ Uhrhøj ApS.

Selskabet har herefter en betinget købsaftale til køb af et jordstykke i Børkop ved Vejle. Købet er betinget af, at der bliver vedtaget en ny lokalplan for området. Udviklingen har vist, at det ikke er sandsynligt, at en lokalplan vil blive vedtaget, hvorfor ledelsen har valgt at nedskrive de afholdte omkostninger forbundet med dette projekt. Der er således nedskrevet 164 t.kr. i 2020. Hertil kommer afholdte garantiomkostninger på 400 t.kr., der ligeledes er driftsført.

Selskabet har derfor realiseret et underskud i året på 659 t.kr. Egenkapitalen er negativ med 651 t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabet har således tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejerne har den 25.06.2021 gennemført en kontant kapitalforhøjelse i selskabet på i alt 735 t.kr. med henblik på reetablering af egenkapitalen.

Selskabet har ved den gennemførte kapitalforhøjelse sikret et tilfredsstillende likvid beredskab.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(84.726)	(39.171)
Af- og nedskrivninger	2	(163.799)	0
Driftsresultat		(248.525)	(39.171)
Andre finansielle omkostninger	3	(410.946)	(2.941)
Årets resultat		(659.471)	(42.112)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(659.471)	(42.112)
Resultatdisponering		(659.471)	(42.112)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Forudbetalinger for materielle aktiver		0	72.500
Materielle aktiver		0	72.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	40.000
Finansielle aktiver		0	40.000
Anlægsaktiver		0	112.500
Andre tilgodehavender		82.137	0
Tilgodehavender		82.137	0
Likvide beholdninger		82.280	54.388
Omsætningsaktiver		164.417	54.388
Aktiver		164.417	166.888

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		(701.583)	(42.112)
Egenkapital		(650.583)	8.888
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	8.000
Anden gæld		815.000	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser		815.000	158.000
Gældsforpligtelser		815.000	158.000
Passiver		164.417	166.888

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	(42.112)	8.888
Årets resultat	0	(659.471)	(659.471)
Egenkapital ultimo	51.000	(701.583)	(650.583)

Kapitalejerne har den 25.06.2021 gennemført en kontant kapitalforhøjelse i selskabet på i alt 735 t.kr. med henblik på reetablering af egenkapitalen.

Noter

1 Going concern

Selskabet er på balancedagen finansieret via gæld til Trolling ApS, der er kapitalejer i selskabet. Alle selskabets kapitalejere har den 25.06.2021 gennemført en kontant kapitalforhøjelse i selskabet på i alt 735 t.kr. med henblik på reetablering af egenkapitalen og nedbringelse af selskabets gældsforpligtelser. Selskabets likvide beredskab er herefter tilfredsstillende.

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Nedskrivninger af materielle aktiver	163.799	0
	163.799	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	9.675	2.696
Øvrige finansielle omkostninger	401.271	245
	410.946	2.941
